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WSZYSCY WYKONAWCY MS-ZP-WW-333-1/16

ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

ODPOWIEDZ| NA PYTANIA

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego
przedmiotem jest »Owiadczenie ustug w zakresie obstugi szatni”.
Nr postepowania: MS-ZP-WW-333-1/16.

. Na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pozniejszymi zmianami) zwanej dalej ,ustawa”,
Wykonawcy, ktorzy pobrali Specyfikacje Istotnych Warunkdow Zamowienia zwrocili sie do
Zamawiajacego o wyjasnienie jej tresci w ponizszym zakresie:

Pytanie nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie zapiséw zatacznika nr 2 do SIWZ pkt Il lit. o) mowiacych o
zapewnieniu stosowanego stroju. Co zamawiajgcy rozumie pod pojeciem stosowny strgj?
Jak wg Zamawiajgcego powinien wygladaé stréj osoby obstugujacej szatnie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem stosowny stréj rozumie bluzke w kolorze biatym z oznaczeniem
Wykonawcy realizujacego przedmiot zamoéwienia oraz ciemny dét (spodnica, spodnie). Stroj musi
by¢ schludny, czysty, wyprasowany.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w rozdziale XIl pkt. 6 wymaga zaswiadczer pracownikéw oddelegowanych
do obstugi szatni- prosze o sprecyzowanie czy Zamawiajacy stawiajac taki wymog ma na
mysli zadwiadczenie wydane przez Krajowy Rejestr Karny czy wystarczy oswiadczenie
pracownika o niekaralno$ci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zaswiadczen wydanych przez Krajowy Rejestr Karny.
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Pytanie nr 3

Zamawiajacy wymaga aby co najmniej 50% os6b wykonujacych ustuge obstugi szatni byto
zatrudnionych na podstawie umowy o prace zatem prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy
wymaga aby osoby zatrudnione zostaly na podstawie umowy o prace w peinym wymiarze czasu
pracy? Dodatkowo prosimy o informacje czy wymadg zatrudnienia na umowe o prace w petnym
wymiarze czasu pracy dotyczy rowniez zatrudnienia powyiZej 50% osdb, ktére dodatkowo
Zamawiajgcy punktuje w kryterium oceny ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie stawia wymogu dot. wielkosci etatu.

Pytanie nr 4
wSzatniarz-czy moze portier poniewaz zostaje powierzone "mu” mienie.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga szatniarzy. Zamawiajacy pod pojeciem szatniarz rozumie osobe pracujaca
w szatni.

Pytanie nr 5
W Muzeum Slaskiem przy ul. T. Dobrowolskiego 1, w dniach od wtorku do niedzieli ma by¢ 1 osoba
czy 3 osoby?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiajacy wymaga obstugi w jednym czasie trzech szatni
zlokalizowanych przy ul. T. Dobrowolskiego 1. Zamawiajacy jednoczesnie przypomina o wymogu,
iz w dni wolne od optat za wejscie do Muzeum (obecnie kazdy wtorek), w jednym czasie musi by¢
dwoch szatniarzy w szatni na poziomie P-2 w Muzeum Slaskim, ul. T. Dobrowolskiego 1.
W zwigzku powyzszym Wykonawca musi dysponowaé co najmniej 3 szatniarzami przez 5 dni w
tygodniu i 4 szatniarzami w 1 dzien w tygodniu, ktorzy beda swiadczy¢ ustuge przy ul. T.
Dobrowolskiego 1.

Pytanie nr 6
W Muzeum Slaskim przy al. Korfantego 3, w dniach od wtorku do niedzieli ma by¢ 1 osoba?

Odpowiedz:

Zgodnie z =zapisami SIWZ, Zamawiajacy wymaga obstugi w jednym czasie jednej szatni
zlokalizowanej przy al. Korfantego 3. Zwiazku z tym, Wykonawca musi dysponowac co najmniej
jednym szatniarzem, ktory bedzie swiadczy¢ ustuge przy al. Korfantego 3.

Il. Zamawiajacy informuje, ze niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SIWZ
i zamieszczone zostaty na stronie internetowej, na ktorej jest udostepniona SIWZ,
a Wykonawcy zobowiazani sg do uwzglednienia ich w tresci sporzadzanych ofert.
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